[bookmark: _GoBack]様式第3号（第7条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大町町長

[bookmark: _Hlk82940997]大町町令和3年大雨被災者暮らし再建補助金返還決定通知書

大町町令和3年大雨被災者暮らし再建補助金交付要綱第7条の規定に基づき、以下のとおり大町町令和3年大雨被災者暮らし再建補助金の返還を決定したので通知します。

１　補助金受給額 　金　　　　　　　円

２　返還額　　　　 金　　　　　　　円

３　大町町令和3年大雨被災者暮らし再建補助金返還決定理由

４　返還方法